

**Elecom Elevator ApS**

**Hørkær 22**

**2730 Herlev**

**CVR-nr. 30 08 93 91**

**Årsrapport**

**1. april 2018 - 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 5/8 - 2019

Dirigent

Lars Lundberg Hansen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Elecom Elevator ApS

Hørkær 22

2730 Herlev

CVR-nr.: 30 08 93 91

Hjemstedskommune: Herlev

### Bestyrelse

Henning Nielsen

Nicklas Harritz

Jørgen Thomsen

Jeanet Thomsen

### Direktion

Lars Lundberg Hansen

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at servicere og ombygge elevatorer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 98.531 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.858.204 og en egenkapital på kr. 2.493.185.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>13.368.593</b>	<b>13.377.575</b>
1 Personaleomkostninger	-13.138.877	-13.121.466
Af- og nedskrivninger	-69.500	-75.157
Andre driftsomkostninger	3.646	5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>163.861</b>	<b>185.952</b>
2 Andre finansielle indtægter	4.344	8.286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.612	-11.012
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>139.593</b>	<b>183.226</b>
3 Skat af ordinært resultat	-41.063	-51.392
<b>Årets resultat</b>	<b>98.531</b>	<b>131.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	98.531	131.834
	<b>98.531</b>	<b>131.834</b>

**Balance pr. 31. marts 2019**

<b>Note</b>	<b>2018/19</b> kr.	<b>2017/18</b> kr.
Indretning af lejede lokaler	0	13.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.856	111.121
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>108.856</b>	<b>124.710</b>
Deposita	69.842	69.019
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>69.842</b>	<b>69.019</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>178.697</b>	<b>193.729</b>
Råvarer og hjælpematerialer	575.812	533.812
<b>Varebeholdninger</b>	<b>575.812</b>	<b>533.812</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.505.289	2.757.792
Selskabsskat	164.970	636.071
Andre tilgodehavender	341.795	58.912
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.012.054</b>	<b>3.452.775</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.091.640</b>	<b>784.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>6.679.506</b>	<b>4.771.480</b>
<b>Aktiver</b>	<b>6.858.204</b>	<b>4.965.209</b>

**Balance pr. 31. marts 2019**

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.293.185	2.194.654
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>5 Egenkapital</b>	<b><u>2.493.185</u></b>	<b><u>2.394.654</u></b>
Gæld til banker	17.958	7.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.992	603.675
Anden gæld	3.637.069	1.959.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.365.019</u></b>	<b><u>2.570.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.365.019</u></b>	<b><u>2.570.555</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>6.858.204</u></b>	<b><u>4.965.209</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

**Noter**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	11.850.167	11.857.103
Pensionsbidrag	1.055.828	1.020.628
Andre sociale omkostninger	232.882	243.734
I alt	<u>13.138.877</u>	<u>13.121.466</u>
<b>2 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	4.344	8.286
Øvrige finansielle omkostninger	-28.612	-11.012
I alt	<u>-24.268</u>	<u>-2.726</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.030	50.929
Regulering af skat vedrørende tidligere år	33	463
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>41.063</u>	<u>51.392</u>

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. april 2018	81.538	629.284
Tilgang	0	75.000
Afgang	0	-25.000
<b>Kostpris 31. marts 2019</b>	<b>81.538</b>	<b>679.284</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-67.949	-518.163
Årets afskrivninger	-13.589	-55.911
Tilbageførsel ved afgang	0	3.646
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2019</b>	<b>-81.538</b>	<b>-570.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b>0</b>	<b>108.856</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2018	13.589	111.121

**5 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2018	200.000	2.194.654	0	2.394.654
Udloddet ordinært udbytte for 2018/19			0	0
Overført resultat		98.531	0	98.531
<b>Egenkapital 31. marts 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>2.293.185</b>	<b>0</b>	<b>2.493.185</b>

**6 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**7 Eventualposter mv.**

Leasingforpligtigelser .....	408.358
Arbejdsgaranti .....	<u>190.424</u>
	<u><u>598.782</u></u>